



Pressrelease 20 juni 2018

Willak erhåller ny order från ett större byggbolag till ett värde av 3MSEK plus möjlighet till att utöka ordern med 3MSEK till bostadsprojekt i Göteborg

Willak AB (publ) erhåller ytterligare en stor order, nu till ett byggprojekt i Göteborg, ordervärdet är 3MSEK – ordern bekräftar återigen bolagets unika process och teknologi. Utökningen av ordern förväntas komma i Q3.

Willak påbörjar leveransen under juni månad 2018 med fortsatta leveranser under hösten.

Martin Axelsson, VD, "Våra marknadskampanjer, prisstruktur och kvalitativa produkter ger nu resultat. Ordern jämte övriga orders ger oss en tillfredsställande produktionsvolym direkt efter semestern och under hela hösten. Vår orderbok, som nu uppgår till ca 18 MSEK, inklusive option, motsvarar ca tre kvartals produktion med nuvarande produktionskapacitet. Bolagets ambition är att säkerställa en volym uppgående till rullande 18 månaders full produktion."

Vår bedömning är att produktionsvolymen under hösten genererar ett positivt kassaflöde

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Martin Axelsson, VD
Telefon: +46 73 246 74 14
E-post: martin.axelsson@willak.se

Jan Axelsson, styrelseordförande
Telefon: +46 70 952 12 80
E-post: jan.axelsson@willak.se

Information

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 juni 2019 kl. 09:45.

Kort om Willak

Willak är en leverantör av smarta byggsystem till byggbolag som i första hand bygger flerbostadshus. Bolagets byggsystem består av flera egenutvecklade produkter som tillsammans gör att byggnation av främst flerfamiljshus blir mer rationell än traditionella metoder. Willaks egna produkter är prefabricerade utfackningsväggar och ett patenterat stålpelarsystem med tillhörande brandisolering. Willak har själva utvecklat sina tillverkningsmetoder, vilket har lett till att Bolagets lösning överträffar konkurrenter som inhandlar komponenter från leverantörer med hänsyn till ledtider, kvalitet och utvecklingspotential. Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550, agerar Mentor och likviditetsgarant för Willaks aktier på NGM Nordic MTF.